del presupuesto del presente año 2022 y hace la reserva de la cuota de compromiso para el

período PRIMER PERIODO para la contratación que se especifica a continuación:

(GASOIL)

ítem
Cód.l

Cuenta

Presup
u

estarla

Descripción
Unidad

de

Medida

Cant.

requerid
a

PRECIO Monto

1 C-0001 237102 GASOIL GAL 3,500 221.60 775,600.00

TOTAL

RD$
775,600.00

PRESUPUESTO; setecientos setenta y cinco mil seiscientos pesos con 00/100 (RD$
775,600.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para

esta compra o contratación es MENOR.

Y para que conste, firmo la presente certificación:

Gerente Finanóíterb^^

'v' Av. Las Améficas No. 120, Sto. Dgo Este.